
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.25.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 9 lutego 2024 roku 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 2408), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rady powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 109) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze gminy Stąporków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

 

 Burmistrz Stąporkowa 

  

/-/ Dorota Łukomska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Karolina Rokita 

 
 



    
 
 

 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Burmistrza Stąporkowa 

Nr 0050.25.2023 z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

Wykaz miejsc na terenie gminy Stąporków przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania tablic 

1. ADAMEK na działce nr 157, na której znajduje się budynek straży 

na terenie posesji nr 17 

2. BIEŃ na działce nr 149/1  

3. BŁASZKÓW na działce nr 169/2, przy posesji nr 33 

na posesji nr 118 

na posesji nr 36 

na posesji nr 73a 

na działce nr 109, na której znajduje się budynek świetlicy wiejskiej 

4. BŁOTNICA na działce nr 421, przed budynkiem świetlicy wiejskiej  

przed posesją nr 90 

5. BOKÓW przed sklepem  

6. CZARNA na działce nr 572/2, usytuowanej pomiędzy budynkami mieszkalnymi  o nr 76-80  

na terenie posesji nr 34 

na terenie posesji nr 61 

7. CZARNIECKA 

GÓRA 

przy drodze powiatowej Stąporków-Smyków, obok byłego baru „Jagódka” 

przy drodze gminnej obok posesji nr 71 

przed zakrętem drogi prowadzącej do miejscowości Czarna 

na terenie posesji nr 49 

na terenie posesji nr 105 

8. DURACZÓW przy kaplicy 

9. FURMANÓW na działce nr 240 na posesji nr 24 

na działce nr 754  

na działce nr 400, na  posesji nr 76 

10. GOSAŃ  na działce nr 1490/2,  na której znajduje się sklep 

11. GRZYBÓW na działce nr 64, na posesji nr 47 

przed posesją nr 12   

GRZYBÓW 

STARY 

na działce nr 872, na terenie posesji nr 7 

   



   
 

12. GUSTAWÓW na działce nr 50, na posesji nr 79 

na działce nr 92, na posesji nr 49 

13. HUCISKO  na działce nr 245/1, na której znajduje się sklep 

na terenie posesji przy ul. Górnej 24 

na skrzyżowaniu ul. Kieleckiej z ul. Fabryczną  

14. JANÓW  na działce nr 256, na posesji nr 21 

na działce nr 682, na której znajduje się budynek przepompowni 

na działce nr 339 

15. KAMIENNA 

WOLA 

na działce nr 224, na posesji  nr 14  

na działce nr 9, usytuowanej naprzeciwko posesji  nr  68 

16. KOMORÓW na terenie posesji nr 53 

na działce nr 180, na posesji  nr 105 

przed ogrodzeniem placu zabaw urządzonego na działce o nr 438/1 

17. KOZIA WOLA na działce nr 208/1, usytuowanej obok budynku mieszkalnego nr 21 

na działce nr 92/1, na posesji nr 3 

przed ogrodzeniem posesji  nr 62  

obok przystanku na działce nr 994/1 

przed ogrodzeniem posesji Nr 181a  

18. KRASNA na działce nr 115, obok budynku straży 

19. LELITKÓW na działce nr 572/2, obok posesji nr 12 

20. LUTA na działce nr 424, na posesji nr 93 

na działce nr 368, na posesji nr 78 

na działce nr 119/6  

na działce nr 248 

21. MOKRA na działce nr 1054, na której stoi budynek świetlicy wiejskiej 

na działce nr 960, na posesji nr 14 

22. MODRZEWINA na działce nr 73/3, na posesji  nr  28 

na terenie posesji nr 14 

23. NADZIEJÓW  na działce nr 1058, na posesji nr  140 

na działce nr 389/1  

na działce Nr 152  

24. NIEKŁAŃ 

MAŁY 

obok budynku Ochotniczej Straży Pożarnej na działce nr 1000 

25. NIEKŁAŃ 

WIELKI 

po prawej stronie drogi prowadzącej do wsi Furmanów, przy skrzyżowaniu dróg                          

ul. Partyzantów  z  ul. Cmentarną 

przy ul. Cmentarnej w pobliżu posesji  nr 16  

na działce Nr 1323, przed kościołem  

na działce nr 1477/3 

   



  

 

 

 

26. ODROWĄŻ obok przystanku autobusowego 

na działce nr 314  

27. PARDOŁÓW na działce Nr 58, na posesji nr 31a 

na działce naprzeciwko posesji nr 81 

na działce nr 172/2, obok pomnika  

28. PIASEK obok przystanku przy drodze powiatowej  

obok posesji nr 2a (przed sklepem) 

29. SMARKÓW na działce nr 467/2 Gminy Stąporków,  przy budynku świetlicy wiejskiej 

na działce nr 86/1 (przed sklepem) 

na terenie posesji nr 97 

30. ŚWIERCZÓW na działce nr 318, na posesji nr  99 

bezpośrednio przed ogrodzeniem posesji na działce nr 706 w Świerczowie Małym  

31. WĄGLÓW na działce nr 151  

32. WIELKA WIEŚ na działce nr 777/2  przy ul. Szkolnej 22  

na działce nr 483/1  przy ul. Szkolnej 15a  

 

33. 

 

WŁOCHÓW 
na działce nr 77, na posesji nr 34 

na działce nr 227/1, na posesji nr 69 
 

34. 
WÓLKA 

PLEBAŃSKA- 

MURAWKI 

na działce nr 1715, na posesji Murawki nr 2 

przed posesją nr 23 

35. WÓLKA 

ZYCHOWA 

na działce nr 2212, na której znajduje się sklep 

na działce Nr 1922  w sąsiedztwie posesji przy ul. Niekłańskiej  nr  40 

działka nr 2045 

36. 

 

 

STĄPORKÓW 1. ul. Miła obok zalewu na działce nr 4647 

2. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego - nieopodal budynku stadionu 

3. ul. Plac Wolności - naprzeciwko sklepu przed blokiem nr 8 

4. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego– przy parkingu przed budynkiem MGOKiS 

5. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego– obok przystanku przed sklepem  

6. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego – na działce nr 3384/17, po prawej stronie przystanku 

autobusowego w pobliżu kiosku 

7. ul. Juliusza Słowackiego – przed blokiem nr 9  

8. ul. 1000-Lecia – obok kiosku 

9. przy skrzyżowaniu dróg ul.1 Maja z ul.1000-Lecia obok kościoła 

10. ul. 1000-Lecia - przed kościołem,  

11. przy skrzyżowaniu dróg ul.1 Maja z ul. Górniczą - obok targu 

12. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego– obok zalewu  

13. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego– przed torami kolejowymi po lewej stronie drogi  

w kierunku Końskich 

14. ul. Tadeusza Kościuszki – przy wjeździe na tą ulicę po prawej stronie dz. nr 429 

15. ul. Bolesława Prusa – naprzeciwko sklepu obok przystanku 

 
 


